A. D. P. I., Ep. 10, 334

1220

Guthowo

Biel/
(Gost)

(1487)

Robilis Oseczsky citans Allexium et
Johannem de G. per executores pro-
posuit, quod dicti Allexius et Johan-
nes de G. fungendo se clericos
traxerunt in causam ad indicem
spiritualem pro eo, quia eos in ius
seculare pro quodam homine suo vul-
nerato citaverat.

Episcopus dictis Allexio et Johanni
perpetuum silentium imposuit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 498

Biel

Guthovo (chyba je Guty) (1494)

Discretus Petrus actupresbiter de G.
 ex una et nobiles Michael, Martinus et
 Stanislaus, germani de ibidem, venerabilis
 Jeronimus de Obramp canonicus Ploc. et
 curatus in Novomyastho [ex altera parti-
 bus] talein inter se compositionem reco-
 gnoverunt: Petrus actupresbiter porcionem
 sue hereditatis in G. ad ipsum spectantem
 inter ipsos fratres dimittet et ab eis non
 alienabit sed ipsa foni debebit.

A.D. PT., Ep. 15, 88

214

Biel

Guthovo.

(v. 1494)

Vener. Michael canonic. Ploc. curatus in Radzy-
kowo constituit in suum procuratorem Alexium
de G. notarium curie episcop. in omnibus
causis et presertim ad acceptandum ecclesiam
paroch. in Gansowo

A. D. J. PT. Ep. 15, 86

Guttowoo

Allenius jacobii aeg.

Bill / Süngrä
(1795)
lub Gort / Isbki
notar. (curia episc.)

ADP. PT., Ep. 15, 32

61

województwo
2.
Guthowo

Biel

Guthowo

(1495)

Nobilis Alexius de Pomasky constituit in
suum procuratorem honorabilem Alexium
de G. curie episcopalis notarium in causa
cum proinde Jacobo de Polthowsko.

A. D. i. P. T., Ep. 15, 52^v

Guthowo

(1496)

Honorabilis Johannes de Pomyathi procurator discreti Andree mansionarii in Syeptoz citate discreto Blasio per honorabilem Alexium de G. notarium curie episcopalis executores datum, ex relatione facta in presencia dicti Blasii contra eundem proposuit, quod anno presenti in prefatum Andream presbiterum manus violentas iniecit, ipsumque in caput super frontem enormiter lesit, quam iniuriam estimavit ad 200 ducatos petens ipsum condemnari.

A. D. J. P. i., Ep. 15, 54

74

Bill

Guthowo

(1496)

Alexius de G. procurator nobilis Alexii de Po-
massky in causa cum provido Jacobo
de Polthowsk.

A.Dj. PT., Ep. 15, 54^v-55

393

Bill

Guthowo

(r.1497)

Alexius f. Jacobi de G. nomine procurato-
ris Mich.^{is} (...) plebani in Gassowo contra
nob. Margar. vel. Pauli de Myrzyńcez - - -

A. Dj. Pt. Ep. 15, 121

Gutowo (Guthowo)

Bielsk/
Stupia
(lub Gost./
Třebki)

Katherina olim Mathie, ^[de G.] relicta
Martini de Galki 1498 786
ar. 1

Wolff MZH

Guthovo Orli

Præl. / (1531)

Nob. Joannes [f.] Mathie, Albertus Jaszye-
nyovoz, relicta Goloozka, Andreas
Orlya 4 m. predii.

pars Alexii Gorka 1 m. locatum.

Pol. 41, 82

Guthowo Gorki

/1596/

Parr. Bielek/
Stupia

In Gutewo Orle pessula a Guthowo Gorki ad gran.
Geleckie; tractura penes viam ad villam Slupia
tendentem

Płec.grodz.wiecz.98,859 /Roslan Gerka Gutowski/

- Orle
Guthows Brel/Strupia (1309, 1510)

(1510: in causa decimarum parochialium
ecclesiarum in Lang et in Zagroba...)

"... Joh. Dg eps. Ploc. ... committimus Wladimiro
nepoti nostro auctoritatem et licenciam ...

construendi et edificandi ecclesiam in honorem
b. Catherine virg. et martiris in bonis suis
patrimonialibus Lang nuncupatis duximus

concedendum, ... dicte eccle in Lang decimas
in villis infrascriptis cum omni iure
parochiali damus titulo perpetue donacionis:

... Strudowo qua druplici G. ...

Ulanowski Acta cap. III 308 .

Gutowo binc Biel/Sierp (1379, 1589, 1609)

Doberslaus eps Ploc. Cum quedam ville ab ecclia in Lag, quedam ab ecclia in Drobinis et quedam ab ecclia in Jesewo ita remote distabant.....

Quare nos eccliam in Slep villa nostra in honorem Dei Omnipot. mandavimus mundani(?) decimam ibidem in S. manipularem et villas Moykows.... Gutowo binc ad dictam eccliam addimus.

crypto mi Acta Of Ploc 151
u. 61?

Acta Urstitut. 191

- Orle

Par. Bill/Simpin

Guthoro

(1439)

n. Orla de G. vendit gubernino et sortem in
Guthoro, que se extendit a silva Borzina ad
paludem ding, in distr. ploc.
dictam

Par. Guthoro Orle

MK. 340 167^v : 336, 59
(m^uster) (m^uster)

↓ Nobilis Orla de G. totam ipsius hereditatem
vidit pro se reservando in Golozino et

./.

quadam solum alias plosa in G. que
iacet penes granias isomin et que se exten-
dit incipiendo a silva dicta Brazina ad qua-
dam paludem dictam lug. in distr. plac.
nobilibus Paulo, Johanni et Swantho slas
clerico de G. pro 30 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

Guthorno quadruplex Biel (1442)

" -- Dolanga prep. s. Michaelis Ploc. est
publice protestatus contra nolentes de q. G.
Andream, Jac. Paul. Joh. Iorla cum Andrea
filio, Joh. Vitum et Andream de Coslowo
heredes eo, quod recedunt ab obedientia
parochiali cum suis decimis ab ecclia in
Lang etc, nolentes visitare eccliam ibidem,
sed alias ubi ipsis placuit? --, tanquam liberi
et nulli obnoxii. -- "

AD P, Cap[1], 195, opus Moskowskiego nr 110

Guthorus quadruplex Brél (1443)

"dñi capitulares consenserunt in donacionem
ville Chabowt tenendam et possiderdam et
in decimas in Ossek domini Campski manipu-
lares et in supradictas decimas eciam ma-
nipulares in predictis villis quadruplici G.
honor. dno Dolandre donatas tantum ad tempora
vite spūs Dolandre."